
Scan Sveriges förvärv av Lindvalls Chark AB har
slutförts
Scan Sveriges förvärv av Lindvalls Chark AB, vilket kommunicerades i februari tidigare i
år, har godkänts av berörda myndigheter. Affären är nu slutförd och ägarskapet har
övergått till Scan Sverige som därmed breddar sin affär och befäster sin position som
Sveriges ledande kött- och charkuteriföretag.

I slutet av februari år kommunicerades Scan Sveriges förvärv av Lindvalls Chark AB. Lindvalls
grundades 1925 och erbjuder korv och charkuterier från svenska gårdar. Vid
produktionsanläggningen i småländska Strömsnäsbruk tillverkar bolaget varje år cirka 8000 ton
korv. 

– Vi gläds över att affären är slutförd och ser nu fram emot att välkomna Lindvalls medarbetare
till Scan Sverige. Lindvalls är ett välrenommerat företag med erfarna och kunniga medarbetare
med stor expertis inom svensk korv och chark. Det gäller inte minst inom servicehandeln, där
de är särskilt framgångsrika. Med Lindvalls som en del av Scan Sverige förstärker vi våra
möjligheter att utveckla vår affär och nå vårt mål om en ökad och stärkt svensk köttproduktion,
säger Lars Appelqvist, vd Scan Sverige.

Lindvalls är särskilt framgångsrika inom servicehandeln och har väletablerade samarbeten med
flera rikstäckande kedjor. Därtill har de också närvaro inom detaljhandeln med sitt eget
produktvarumärke.

– När Lantmännen förvärvade Scan Sverige för ett år sedan gjorde vi det med ett tydligt fokus
på tillväxt, både för att utveckla affären och för att stärka svensk livsmedelsproduktion och
svenskt lantbruk. Under det gångna året har vi genomfört flera viktiga satsningar, och det är
positivt att Scan Sverige nu har slutfört sitt första förvärv. Lindvalls är ett starkt tillskott som
kompletterar den befintliga affären mycket väl, säger Magnus Kagevik, vd och koncernchef
Lantmännen.

Förvärvet inkluderar hela verksamheten inom Lindvalls Chark AB och Scan Sverige kommer
att hantera den som en separat affärsenhet, med fortsatt produktion i Strömsnäsbruk. I och med
affären stiger Scan Sveriges medarbetarantal till cirka 1900.

För frågor, vänligen kontakta

Scan Sveriges pressjour
08–7258510
press@scansverige.se

Om Scan Sverige
Scan Sverige är landets ledande kött- och charkuteriföretag och ägs av Lantmännen. Genom
vårt hantverk och omsorg för hela värdekedjan levererar vi dagligen lokalproducerad och
välsmakande mat till hela landet – samtidigt som vi skapar möjligheter för ett livskraftigt och
självförsörjande Sverige. Med våra välkända varumärken Scan, Pärsons och Bullens samt den
gemensamma kraften hos våra medarbetare och leverantörer leder vi omställningen till en ökad
och mer hållbar svensk köttproduktion. 



Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin,
bioenergi och livsmedel. Företaget ägs av 17 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda,
verksamheter i ett tjugotal länder och omsätter 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i
spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av Lantmännens
mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Kungsörnen, Scan, Korvbrödsbagarn,
GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är grundat på kunskap och värderingar som har
funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela
värdekedjan tar Lantmännen ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se

 

http://www.lantmannen.se/

